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Jesteś fanem kina w plenerze? Uwielbiasz tańczyć i nie opuszczasz żadnej tanecznej imprezy w mieście?
Chciałbyś usłyszeć występy uczestników popularnych programów muzycznych? A może kochasz muzykę
kompozytorów wiedeńskich, arie i pieśni operowe oraz operetkowe? Jeżeli chociaż na jedno pytanie
odpowiedziałeś twierdząco, to koniecznie wybierz się w te wakacje do Dworku Białoprądnickiego!

Letnie Projekcje

Prognozy pokazują, że lato jednak zawita do Krakowa. Dlatego, od 8 lipca trwać będą Letnie Projekcje
w Dworku. W każdy wakacyjny wtorek o godz. 21:00, Taras Północny zamieni się w plenerowe kino,
gdzie każdy będzie mógł się zrelaksować i odpocząć przy dobrym filmie. W programie między innymi
„Pół żartem pół serio" Billyego Wildera oraz „Annie Hall" Woodyego Allena.  Wstęp wolny! Więcej
informacji: dworek.eu/81-aktualnosci/210-letnie-projekcje.html

 

Tańce Wywijańce

Dla wszystkich wielbicieli tańca oraz tych, którzy zawsze chcieli się tego nauczyć, ale brakowało im
czasu Dworek Białoprądnicki organizuje Letnie Tańce-Wywijańce!W każdy wakacyjny piątek,
instruktorzy z krakowskiej szkoły tańca LofToDance nauczą nas czegoś nowego – salsy, bachaty,
merengue i wielu innych tanecznych kroków. Zajęcia odbywać się będą o godz. 19.00 na tarasie
Dworku.  Przyjdź i tańcz z nami! Lepszej propozycji na piątkowe wieczory nie znajdziesz. Wstęp wolny!
Więcej informacji: dworek.eu/81-aktualnosci/208-ta%C5%84ce-wywija%C5%84ce.html

 

FestGranie

Tego lata Dworek Białoprądnicki proponuje coś nowego – sobotnie wieczory (godz. 18:00) należeć
będą do młodych. FestGranie to festiwal, na którym usłyszymy zespoły, które jeszcze nie raz obiją się
nam o uszy. A może już nie są anonimowe, bo dostrzegliście je wcześniej na szklanym ekranie? Wiele
z nich dało się już poznać dzięki świetnym występom w popularnych obecnie programach tj. „Must be
the music", „Mam talent", czy „X-Factor". Każdy zespół to muzyczna indywidualność z doskonałym
repertuarem. Póki nie wypłynęli na szeroki wody, łapcie w Dworku ich koncerty za darmo! Zagrają:
Qferau, Zgredybillis, Bartek Przytuła Quartet, Que Passa, Krakow Street Band, Fabryka Zabawek,
Yoachim, John James, Les Swingers Romantiques Limbowski. Więcej informacji: dworek.eu/81-
aktualnosci/200-festgranie.html
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Niedzielna Altana

Tradycyjnie już każdą letnią niedzielę w Dworku Białoprądnickim wypełnia muzyka kompozytorów
wiedeńskich, arie i pieśni operowe oraz operetkowe, standardy jazzowe, flamenco, muzyka
klezmerska, bałkańska i wiele innych nowoczesnych i odważnych aranżacji. Nie inaczej będzie w tym
roku. „Niedzielna Altana" to mieszanka brzmień, w której każdy odnajdzie coś dla siebie. Zapraszamy
w każdą niedzielę lipca oraz sierpnia o godz. 18.00. Wstęp wolny. Więcej informacji: dworek.eu/81-
aktualnosci/202-niedzielna-altana.html
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